Lucas

ad te: sed dico vobis et sanabis puer meus. nam et ego
hō sum sub p̄tā se p̄stitut⁹ h̄ns sub me milites: et
dico huic vade: et vadit, et alio venit: et venit, et
fuo meo fac h̄: et facit. Quo audito iesus mirat⁹
c: et p̄uersus sequuntib⁹ se turb⁹ dixit. Amī dico vobis
nec in isrl̄ tantā fidē iuueni. et reuerſi q̄ missi fue-
rāt domū iueneſt ſuū q̄ languerat ſanū. et factū
ē deinceps ibat iesus ī ciuitatē q̄ vocat⁹ naym: et
ibat cū eo diſcipli ei⁹ et turba copiosa. Eū at ap-
propinq̄ret porte ciuitatis: ecce defūct⁹ effereba-
tur filius vnic⁹ m̄ris ſue. et b̄ vidua erat et turba
ciuitatis m̄la cū illa. Quā cū vidisset dñs miſe-
ricordia mor⁹ ſup eā: dixit illi. Noli flere: Et ac-
cessit et tetigit loculū. Hi at q̄ portabāt ſteterūt et
ait. Adolescēs: tibi dico ſurge: et reſedit qui erat
mortu⁹ et cepit loq̄ et dedit illū m̄ri ſue. Accepit
at oēs timor et magnificābat deū dicētes. Or̄ p̄-
pheta magn⁹ ſurrexit ī nob̄: et q̄ ſt̄ ſiſtauit ple-
bē ſuā. et exiit b̄ ſimo ī vniuersā iudeā d̄ eo et oēs
circa regiōz. Et nūciauerūt iohāni diſcipuli ei⁹ d̄
oib⁹ h̄is. et ſuocauit duos ex diſcipul⁹ ſuis iohā-
nes et miſit ad iefū dicēs. Tu es qui vēturus an
aliū expectam⁹: Eū at veniſſent ad eū viri dire-
rūt. Iohānes baptista miſit nos ad te dicēs. Tu es qui vētūr⁹ es an aliū expectam⁹: In ipa aut̄
bora multos curauit a lāguorib⁹ ſuis et plagi et
ſpiritiſ⁹ malis et cecis m̄ltū donauit viſū. et r̄n-
dēs dixit illis. Eūtes renūciate iohāni q̄ audisti
et vidistiſ. Or̄ ceci vidēt: claudi abulant: leproſi
mūdanſ: ſurdi audiūt: mortui resurgūt: paupes
euāgelizant: et vtūs ē quicq̄ ſuō ſuerit ſcādali-
zat⁹ ī me. Et cū diſceſſiſſent nūch⁹ iohānis cepit
de iohāne dicere ad turbas. Quid exiſtis ī des-
tū videre arūdinē vēto agitatā: Sz quid exiſtis
videre hoīem mollib⁹ veſtimiſis ī dutū: ecce qui
ī veſte p̄ciosa ſt̄ et delitijs ī domib⁹ regū ſūt: Sz
quid exiſtis videre: Prophetā: Utiq̄ dico vo-
bis et pl̄ q̄ pp̄hetā. Hic ē d̄ q̄ ſcriptū ē. Ecce mi-
to āgelū meū an̄ faciē tuā qui pp̄abitviā tuā an̄
te. Dico eī vobis: maior int̄ natos mulier̄ pp̄hetā
iohāne baptista uemo ē. Qui autem minor ē in
regno dei: maior ē illo. Et oīs ppl̄ ſaudiēs et pu-
blicani iuſtificaueſt d̄cū baptizati baptiſmo io-
hānis. M̄bariſei at et legiſp̄ti p̄ſiliū d̄i ſpreueſt
i ſemetiſpos: n̄ baptizati ab eo. Ait aut̄ dñs. Qui
ergo ſiſes dicā hoīes ḡnatōis b̄: et cui ſiſes ſūt:
Siſes ſt̄ pueris ſedētib⁹ ī foro: et loq̄ntib⁹ ad iui-
cē et dicētib⁹. Cātauim⁹ vobis tibiſ ſt̄ nō ſaltastis
lamētanū: et n̄ plorastiſ. Venit at iohānes ba-
ptista neq̄ māducās panē neq̄ bibēs viñū et di-
citiſ demoniū b̄. Ueſit fili⁹ hoīis māducās et bi-
bēs et dicitis. Ecce hō deuorator et bibēs viñuz
aicus publicaoy et pctōy. Et iuſtificata ē ſapiā
ab oib⁹ fili⁹ ſuis. Rogabat at illū qdā d̄ phari-
ſeis ut māducaret cū illo, et igreſſus domū pha-